
S00JP01HL7EO

Dodatek č. 2„Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov-Jižní Svahy"

DODATEK č. 2

Smluvní strany:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jen objednatel

JASY Vsetín s r.o.
se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín
zastoupená Viktorem Syptákem, jednatelem
IČO: 25860852
DIČ: CZ25860852

stravě, oddíl C, vložka 22671

dále jen zhotovitel

uzavírají

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 4400220375

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, na realizaci stavebních prací

„stezka pro chodce a cyklisty-propojení Čepkov-Jižní
Svahy"

I. PREAMBULE:

Dne 14.2.2022 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností JASY
Vsetín s.r.o., IČO 25860852, se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín, jako zhotovitelem uzavřena
smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce „Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov-Jižní Svahy". Dne 8. 8. 2022
byl mezi smluvními stranami uzavřen dodatek č. 1 této smlouvy.
V průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím
podmínkám.

S00JP01HL7EO



Dodatek č. 2„Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov-Jižní Svahy"

Jedná se o tyto změny, tzv. vícepráce/méněpráce:

SO 101: Integrovaná stezka

I226.01/06 VCP:
Vícepráce: V souladu se skutečně provedenou délkou oplocení a rovněž s materiálovým řešením 
v návaznosti na stávající opíocení je provedený jiný typ, než původně uvažovala PD.

1226.01/07 MP:
Méněpráce: Odpočet původního řešení oplocení dle rozpočtu.

1226.01/08 VCP:
Vícepráce: Na základě návrhu Dl PČR a správního úřadu byl upraven rozsah a provedení trvalého 
dopravního značení.

1226.01/09 VCP:
Vícepráce: S ohledem na nevhodné parametry únosnosti zemní pláně v části místa realizace chodníku 
bylo nutné provést úpravu technologie provedení podkíadních vrstev pod zámkovou dlažbu 
z konstrukce stmelené cementem v tloušťce 150mm.

1226.01/10 MP
Méněpráce: Odpočet neprovedených podkladních vrstev z prolívky štěrkodrtě cementovým mlékem.

1226.01/11 MP:
Méněpráce: V návaznosti na upravený terén odpočet neprovedených betonových palisád.

Vliv změny na cenu díla:
Vícepráce: 309.309,- Kč bez DPH
Méněpráce: - 67.846,- Kč bez DPH
Celkem; 241.463,- Kč bez DPH

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o 
dílo č. 4400220375 ze dne 14.2.2022.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 2 je rozšíření článku I. Předmět smlouvy o dodatečné stavební práce a 
méněpráce - změna článku V. Cena za dílo.

2. Článek I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce a ponižuje o méněpráce, jejichž soupis je 
obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Článek V. Cena za dílo, bod 2 ve znění dodatku č. 1 se ruší v části:
4 585 289,13 Kč bez DPH 

962 910,72 Kč DPH
5 548 199,85 Kč vč. DPH

a nahrazuje se novým zněním:

4 826 752,13 Kč bez DPH 
1 013 617,95 Kč DPH
5 840 370,08 Kč vč. DPH



Dodatek č. 2„Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov-Jižní Svahy"

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SoD: 
Dodatek č. 2: vícepráce 

méněpráce

4 585 289,13 Kč bez DPH 
309 309 Kč bez DPH 
- 67 846 Kč bez DPH

Cena za dílo ve znění dodatku č. 2 činí: 4 826 752,13 Kč bez DPH 
1 013 617,95 Kč DPH
5 840 370,08 Kč vč. DPH

lil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování 
vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu 
stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva 
a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou 
uvedeny na www.zlin.eu/adpr.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že 
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným 
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - soupis víceprací

schválení finančních prostředků
doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
10.1.2022,45/1R/2022 R01/22 T8;
20.6.2022, 23/12R/2022, R026/22 T8;
11.7.2022, 20/13R/2022,R028/22 T9
12.12.2022$^25R/2022, R054/22 Til _ _ _ _ _

schválení veřejné zakázky 
doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
dne 11.10.2021, č.j. 39/19R/2021

schválení výběru dodavatele
doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
dne 10.1. 2022, č.j. 52/1 R/2022



Dodatek č. 2„Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov-Jižní Svahy"

Schválení Dodatku č. 1

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne 20.6.2022, Č.J.31/12R/2022

Schválení Dodatku č. 2

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne 12.12.2022, č.J<S^./25R/2022

Ve Zlíně dne
22, 12. 2022

Ve Zlíně dne

zhotovitel

2112. m



JASY Vsetín s.r.o.

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o.
Objednatel: Statutární město Zlín

Název zakázky: Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Cepkov - Jižní Svahy Číslo zakázky: 
N006/21A/00030134

ZMĚNOVÝ LIST Č.2/JASY Vsetín s.r.o./Statutární město Zlín

Popis změny: VCP, MP - oplocení, dopravní značení. Objekt: SO 101 - integrovaná stezka 
úprava podkladních vrstev a řezání dlažby

Změnu požaduje:
1^ Zhotovitel I I Objednatel Ostatní - chybějící v zadání

Změna ie dokladována:
□ Zápisem ve stavebním deníku ze dne 
I I Vypracováním změny projektu číslo
□ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby 
I I Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
1^ Ostatní; doplněny rozpory W, PD a skutečností, bez kterých by nebylo možné předat stavbu

Popis změny - popis provedených prací dle změnového listu:

SO 101: Integrovaná stezka

1226.01/06 VCP:
Vícepráce: V souladu se skutečně provedenou délkou oplocení a rovněž s materiálovým řešením v návaznosti nastávající oplocení je 
proveden jiný typ, než původně uvažovala PD.
1226.01/07 MP:
Méněpráce: Odpočet původního řešení oplocení dle rozpočtu.

1226.01/08 VCP:
Vícepráce: na základě návrhu Dl PČR a správního úřadu byl upraven rozsah a provedení trvalého dopravního značení.

1226.01/09 VCP:
Vícepráce: S ohledem na nevhodné parametry únosnosti zemní pláně v části místa realizace chodníku bylo nutné provést úpravu technologie 
provedení podkladních vrstev pod zámkovou dlažbu z konstrukce stmelené cementem v tloušťce 150 mm.
1226.01/10 MP:
Méněpráce: Odpočet neprovedených podkladních vrstev z prolívky štěrkodrtě cementovým mlékem.

1226.01/011 MP:
Méněpráce: V návaznosti na upravený terén odpočet neprovedených betonových palisád.

Cena změny dodávky je stanovena:
1^ Položkovým rozpočtem změny, který je přílohou 
I I Odečtem položky rozpočtu, č.
I I Dohodou n Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:
1^ Bez změny
I I Posunutí termínu dokončení díla:

Vliv změny na cenu díla:
□ Bez vlivu na cenu
1^ Změna ceny díla o Kč:
Vícepráce:
Méněpráce:
Celkem:

309.309,- Kč bez DPH 
- 67.846,- Kč bez DPH
241.463,- Kč bez DPH

Rozdělovník:1x zhotovitel 
1x objednatel

Datum vydání: 30.11.2022 

Počet příloh: 2
Strana: 1 z 1



Za zhotovitele:
Jméno: David Foltýn-prokurista, Jiří Věžník-stavbyvedoucí

Realizace změny ie dokumentována:

Za objednatele:
Jméno: Ing. Jan Staroba-technik, Ing. P. Zimčík - TDI
Datum: 30. 11. 2022 Podpis;

Za objednatele:
Jméno: Ing. Kamil Prokůpek - zodpovědný projektant
Datum: 30. 11. 2022 Podpis:

Podpisem změnového listu má charakter podkladu k Dodatku ke Smlouvě o dílo a zároveň se tímto objednatel zavazuje
Dodatek č. 2 podepsat.


